

Ao,

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESCARIA BRAVA/SC

Assunto: RELAÇÃO DE PEÇAS ODONTOLÓGICAS

Prezados,

Segue abaixo relação de peças.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNI.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	TERMINAL TRIPLO BORDEN TORNEIRA FIXA	15	UN	GNATUS	R\$202,40	R\$3.036,00
2	MANGUEIRA TUBO POLIETANO AZUL DIAM.1,6 P/EQUIPO E P/ UNIDADE	15	MT	SAINT GOBAIN	R\$21,40	R\$321,00
3	MANGUEIRA TUBO POLIETANO VERMELHO DIAM.1,6 P/EQUIPO E P/ UNIDADE	15	MT	SAINT GOBAIN	R\$21,40	R\$321,00
4	MANGUEIRA TUBO POLIETANO VERDE DIAM.1,6 P/EQUIPO E P/ UNIDADE	15	MT	SAINT GOBAIN	R\$21,40	R\$321,00
5	TUBO 02 DUTOS PU CINZA P/ CADEIRA	15	MT	SAINT GOBAIN	R\$54,70	R\$820,50
6	TUBO 03 DUTOS P/ CADEIRA	15	MT	SAINT GOBAIN	R\$49,30	R\$739,50
7	FILTRO DE AR CADEIRA ODONTOLÓGICA	5	UN	FRG	R\$290,00	R\$1.450,00
8	NIPLA ENTRADA DE ÁGUA	10	UN	DABI ATLANTE	R\$23,68	R\$236,80
9	ROLAMENTO ALTA ROTAÇÃO(PAR)	10	PAR	DABI ATLANTE	R\$210,00	R\$2.100,00
10	PLACA DA AUTO CLAVE	3	UN	STERMAX	R\$1.498,70	R\$4.496,10
11	BOBINA THERMOVAL P/ CADEIRA E AUTO CLAVE	6	UN	THERMOVAL	R\$194,50	R\$1.167,00
12	PRESSOSTATO COMPRESSOR	5	UN	CHIAPERINI	R\$223,65	R\$1.118,25
13	PISTÃO COMPRESSOR	8	UN	SCHULZ	R\$187,40	R\$1.499,20
14	ANÉIS COMPRESSOR	8	UN	SCHULZ	R\$102,89	R\$823,12

15	MANÔMETRO COMPRESSOR	3	UN	SCHULZ	R\$89,50	R\$268,50
16	BIELA DO COMPRESSOR	8	UN	SCHULZ	R\$248,95	R\$1.991,60
17	EIXO DIANTEIRO P/ CONTRA ANGULO	5	UN	DABI ATLANTE	R\$398,40	R\$1.992,00
18	TAMPA MS350 P/ ALTA ROTAÇÃO	5	UN	DABI ATLANTE	R\$132,78	R\$663,90
19	CANETA DE ULTRASSOM	4	UN	DABI ATLANTE	R\$1.256,80	R\$5.027,20
20	SERINGA TRIPLICE ODONTOLÓGICA	4	UN	DABI ATLANTE	R\$390,00	R\$1.560,00
21	PLACA DE CONTROLE DO ULTRASSOM	3	UN	DABI ATLANTE	R\$495,78	R\$1.487,34
22	FONTE DE ALIMENTAÇÃO DO PROFI	5	UN	KONDENTECH	R\$248,78	R\$1.243,90
23	LÂMPADA REFLETOR H3	10	UN	OSRAM	R\$68,70	R\$687,00
24	PLACA CADEIRA ODONTOLÓGICA	1	UN	DABI ATLANTE	R\$1.528,74	R\$1.528,74
25	PLACA CADEIRA ODONTOLÓGICA	1	UN	OLSEN	R\$1.654,75	R\$1.654,75
27	PROTETOR DO REFLETOR	10	UN	DABI	R\$116,80	R\$1.168,00
28	MOTORREDUTOR DE MOVIMENTO DA CADEIRA ODONTOLÓGICA	1	UN	DABI ATLANTE	R\$2.524,44	R\$2.524,44
29	PEDAL 05 BOTÕES COMANDO CADEIRA	2	UN	DABI ATLANTE	R\$898,74	R\$1.797,48
30	PEDAL COMANDO DE AR CINZA	3	UN	DABIATLANTE	R\$478,50	R\$1.435,50
31	SUPORTE ADAPTADOR DA CANULA SUGADOR DE SALIVA	10	UN	DABI ATLANTE	R\$174,74	R\$1.747,40
32	FITA SELADORA	5	UN	ESSENCE	R\$60,40	R\$302,00
33	RESISTENCIA SELADORA	5	UN	ESSENCE	R\$74,80	R\$374,00
34	ROLAMENTO COMPRESSOR	10	UN	NSK	R\$198,74	R\$1.987,40
35	CORREIA DO COMPRESSOR	3	UN	NSK	R\$98,50	R\$295,50
36	KNOB BRANCO P/ PROFI E UNIDADE	10	UN	DABI ATLANTE	R\$23,92	R\$239,20
37	DIAFRAGMA VACPLUS	5	UN	DABI ATLANTE	R\$38,70	R\$193,50
38	BORRACHA DE VEDAÇÃO AUTOCLAVE	10	UN	STERMAX	R\$389,70	R\$3.897,00
39	CABEÇA COMPLETA CONTRA ÂNGULO	5	UN	KAVO	R\$550,00	R\$2.750,00
40	ROLAMENTO DO MICROMOTOR	10	UN	KAVO	R\$98,54	R\$985,40

41	MANGUEIRA DE ÁR 1/4 P/ AR COMPRIMIDO	40	UN	ELI	R\$9,80	R\$392,00
42	SUORTE DE PONTAS EQUIPO	10	UN	DABI ATLANTE	R\$228,70	R\$2.287,00
43	RESISTENCIA AUTO CLAVE	10	UN	STERMAX	R\$497,80	R\$4.978,00
44	MANGUITO APARELHO DE PRESSAO	10	UN	PREMIUM	R\$45,70	R\$457,00
45	PERA APARELHO DE PRESSAO	10	UN	PREMIUM	R\$20,16	R\$201,60
46	BRAÇADEIRA BRIM C/ VELCRO	10	UN	PREMIUM	R\$42,40	R\$424,00
47	VALVULA SUORTE DE PONTAS	10	UN	DABI ATLANTE	R\$289,70	R\$2.897,00
48	RESISTÊNCIA DESTILADORA	5	UN	CRISTOFOLI	R\$326,84	R\$1.634,20
49	MECANISMO MOCHO	5	UN	DABI ATLANTE	R\$524,00	R\$2.620,00
50	RODIZIOS	15	UN	DABI ATLANTE	R\$35,40	R\$531,00
51	VALVULA ANTIVACUO AUTOCLAVE	5	UN	DIGITALE	R\$198,74	R\$993,70
52	ELÉTODOS DESFRIBILADOR	1	UN	INSTRAMED	R\$ 2.086,07	R\$ 2.086,07
53	PÁS DESFRIBILADOR	1	UN	INSTRAMED	R\$ 2.132,02	R\$ 2.132,02
54	MÁSCARA ADULTO REANIMADOR	2	UN	PROTEC	R\$213,45	R\$426,90
55	MÁSCARA ADULTO REANIMADOR	2	UN	PROTEC	R\$213,45	R\$426,90
56	SENSOR OXIMETRIA ADULTO	1	UN	INSTRAMED	R\$ 1.028,81	R\$ 1.028,81
57	SENSOR OXIMETRIA INFANTIL	1	UN	INSTRAMED	R\$ 958,49	R\$ 958,49
	VALOR TOTAL					R\$80.725,91

Total R\$ 80.725,91 (oitenta mil setecentos e vinte e cinco reais e noventa e um centavos).

Validade 60 dias.

Atenciosamente,

dontotec

vendas e assistência técnica



Jefferson Peter Rigoni
Dontotec Assistência a Equipamentos Odontomédicos
CNPJ: 83.124.982/0001-50

Tubarão/SC, 11 de dezembro de 2024.